



2020年12月4日

株式会社ストリームメディアコーポレーション

【速報】

Beyond LIVE - SUPER JUNIOR-K.R.Y.

: The moment with us

KNTVで1月TV初放送決定!

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン) は自社テレビ局「KNTV」において2021年1月25日にSUPER JUNIOR-K.R.Y.のオンラインライブを TV初放送することを決定いたしました。



KNTVで9月から続々放送しているBeyond LIVEは豪華アーティストの迫力のパフォーマンスに最新AR(拡張現実)技術が融合した全く新しいライブコンサートです。1月はSUPER JUNIOR-K.R.Y. が登場!1stミニアルバムの曲をたっぷり披露するほか、ソロ曲もお届け。もちろん3人の息ピッタリのトークコーナーも見逃せない!ドンへとウニョクが映像で特別出演し、サプライズでイェソンの誕生日をお祝いする場面も。彼らの美しいハーモニーと"童話"をテーマにした壮大な映像が織りなす幻想的な世界をお楽しみください!

[Beyond LIVE - SUPER JUNIOR-K.R.Y.: The moment with us]

放送日時	2021年1月25日(月)午後6:00~8:00
話数	全1回
出演者	SUPER JUNIOR-K.R.Y.
見どころ	豪華アーティストの迫力のパフォーマンス×最新技術が融合した全く新しい映像ライブ。第7弾はSUPER JUNIOR-K.R.Y.。"童話"をコンセプトにした舞台で、3人が織りなす美しいハーモニーとファンタジックな映像美は必見!トークコーナーではドンへ&ウニョクも映像でサプライズ登場!

スペシャルサイト https://kntv.jp/kntvspecial/beyondlive/

【韓流No.1チャンネルKNTV概要】

放送局	スカパー!KNTV801(スカチャン1) CS801ch スカパー!プレミアムサービス/スカパー!プレミアムサービス光 657ch J:COM 761ch ひかりTV 570ch その他ケーブルテレビにてご覧いただけます。
ホームページ	https://kntv.jp
LINE	https://lin.ee/1Pyws6yAe
instagram	KNTV_official

本件に関するお問い合わせ先

宣伝チーム: 土井 TEL: 03-6809-5390 E-mail:1cr1senden@streammedia.co.jp